
 

令和 2 年 6 月吉日 

みどり会会員各位 

常盤学校みどり会 

会⾧ 松廣 剛史 

 

書面による定期総会の開催について 
 
拝啓 初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、オンラインで開催されました令和 2 年度定期総会において、下記のとおり

決議されましたので、ご通知申し上げます。なお、予算案可決を受け、今年度の会

費自動引き落としを開始致します。第 1 期分を 5 月 20 日（水）とお知らせしてお

りましたが、6 月 22 日（月）となりますことご了承ください。 

敬具 

記 

決議事項に対する賛成および反対の議決権の数並びに当該決議の結果 

議決権行使総数：180 個 

決議事項 賛 否 結果 

第 1 号議案 令和元年度事業報告 180 個 0 個 可決 

第 2 号議案 令和元年度決算および監査報告 180 個 0 個 可決 

第 3 号議案 会⾧選任の件 176 個 4 個 可決 

第 4 号議案 役員および監事選任の件 176 個 4 個 可決 

第 5 号議案 令和 2 年度活動計画および予算案の件 179 個 1 個 可決 

可決要件：すべての会議の議決は出席者の過半数の賛同によって成立する（会則第 5 章第 17

条）。ただし、今年度は書面決議によるため、「出席者」を「議決権行使者」と読み替えるこ

ととします。 

以上 


